
1 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 

 
2020年 12月 7日（月）、当社の大阪テクノセンター（大阪府枚方市津田山手二丁目 11番 1号）の従業
員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 
 
当該従業員の容態は安定しており、現在保健所の指示に従い自宅待機を続けております。 
 
当社は関連機関と連携し、感染拡大の抑止に努めておりますが、現時点で濃厚接触者に該当する従業
員はおりません。 
 
尚、拠点内はすでに自主的な消毒作業を実施しており、通常通り活動を継続しています。 
  
当社は、引き続き所轄保健所の指示に従い、感染拡大防止を最優先に迅速かつ適切に対応してまいり
ます。関係者の皆様におかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
  
当社の新型コロナウイルス感染症の感染防止対策に関しましては以下のページをご覧ください。 
https://www.jintan.co.jp/corona/ 
 
 
2020年 12 月 8 日 
森下仁丹株式会社 

新型コロナウイルス感染者発生および対応について 

Press Release 

2020年 12月 8 日 
森下仁丹株式会社 

 
各位 
 

https://www.jintan.co.jp/corona/

